
PROTOKÓŁ Nr XII.2019 

przebiegu XII sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 21 października 2019 r. 
            

1. Otwarcie Sesji 

 

XII sesja Rady Dzielnicy Nowe Miasto zwołana została przez Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe 
Miasto zgodnie z § 100 ust. 1 pkt 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta z dnia 22 stycznia 
2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159). 

Sesja odbyła się w Sali sesyjnej zielonogórskiego ratusza Stary Rynek 1. Początek obrad godzina 15.00. 
Sesję otworzył i obradom przewodniczył Zenon Rabęda - przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto.  

W sesji uczestniczyli: 19 radnych na stan Rady – 21 radnych (lista obecności w załączeniu), p. Sebastian 

Jagiełowicz – przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto, p. Mariusz Zalewski - dyrektor Departamentu 

Dzielnicy Nowe Miasto, p. Rafał Czarkowski – za-ca dyrektora Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto, p. Monika 

Jakubowska – główny specjalista ds. nadzoru i współpracy z organizacjami pozarządowymi, p. Lidia Gryko z-ca 

Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych, p. Urszula Zamiatała – kierownik Biura Dzielnicy. 

 

      Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda poinformował, że posiedzenie Sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto jest 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. 

             

     2. Porządek obrad 

 
1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 
4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto za okres: lipiec-wrzesień 2019 r. 
5. Sprawozdanie pn. "Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta Zielona Góra za rok szkolny 
2018/2019". 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa 

Jeleniów – druk nr 114; 

2) zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa 

Jarogniewice – druk nr 115; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Zawada - druk nr 116; 

4) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zawada - druk 

nr 117; 

5) zmieniająca uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Ługowo - druk nr 118; 

6) zmieniająca uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Ochla - druk nr 119; 

7) zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa 

Ochla – druk nr 120; 

8) opinii o projekcie uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Zielona Góra z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2020 – druk nr 121; 

9) opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień od podatku od nieruchomości – 

druk nr 122; 

10) opinii o projekcie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek i zasad 

poboru opłaty targowej – druk nr 123. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Sprawy różne. 



                                                                                           Strona 2 z 8 

9. Zamknięcie obrad. 
 

Po otwarciu sesji i stwierdzeniu prawomocności jej obrad, przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda 
poinformował, że porządek obrad z projektami uchwał został radnym doręczony.  
Po przedstawieniu porządku obrad p. Sebastian Jagiełowicz– przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto   

przedłożył kolejne projekty uchwał w sprawach:  

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Jany w Zielonej Górze – druk nr 124;  

2) opinii o projekcie uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy nr 1 w Zielonej 

Górze – druk nr 125; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy nr 2 w Zielonej 

Górze - druk nr 126; 

4) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ul. Ochla-Sadowa i ul. Ochla-

Folklorystyczna w Zielonej Górze – druk nr 127. 

   

Głosowania nad zmianami porządku obrad: 
 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia 
wysokości stawek i zwolnień od podatku od nieruchomości – druk nr 122.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 12 głosów, przeciw – 4 głosy, wstrzymujących – 3 głosy. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Jany  

w Zielonej Górze - druk nr 124. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
18 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 17 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujących – 0 głosów.  
 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie utworzenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy nr 1 w Zielonej Górze - druk nr 125. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów.  

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie utworzenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy nr 2 w Zielonej Górze - druk nr 126. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów.  
 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie 

przystąpienia do zmiany sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego pomiędzy ul. Ochla-Sadowa i ul. Ochla-Folklorystyczna w Zielonej Górze - druk nr 127 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 

19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów.  

 
 

 
Porządek obrad po zmianach  

1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto za okres: lipiec-wrzesień 2019 r. 
5. Sprawozdanie pn. "Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta Zielona Góra za rok szkolny 
2018/2019". 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców 
sołectwa Jeleniów – druk nr 114; 

2) zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców 
sołectwa Jarogniewice – druk nr 115; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Zawada– druk nr 116;  

4) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zawada - 
druk nr 117; 

5) zmieniająca uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Ługowo- druk nr 118; 

6) zmieniająca uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Ochla - druk nr 119; 

7) zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa 
Ochla – druk nr 120; 

8) opinii o projekcie uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Zielona Góra z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2020 – druk nr 121; 

9) opinii o projekcie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek i 
zasad poboru opłaty targowej – druk nr 123; 

10) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części sołectwa Jany w Zielonej Górze – druk nr 124;  

11) opinii o projekcie uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy nr 1 w Zielonej 

Górze – druk nr 125; 

12) opinii o projekcie uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy nr 2 w Zielonej 
Górze - druk nr 126; 

13) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ul. Ochla-Sadowa i ul. Ochla-

Folklorystyczna w Zielonej Górze – druk nr 127. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 
8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad. 

 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach i przesunięciem kolejności rozpatrywania uchwał 

zaproponowanych przez p. Monikę Jakubowską – głównego specjalistę ds. nadzoru i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi, aby punkt 8 przesunąć jako punkt 1 porządku obrad ,Rada Dzielnicy przyjęła jednogłośnie w 

wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

W głosowaniu udział wzięło – 19 radnych. Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, 
wstrzymujących – 0 głosów. 
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3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji 

         

          Przewodniczący Rady Dzielnicy zwrócił się z zapytaniem do sekretarza obrad czy zostały zgłoszone uwagi 

do treści protokołu ostatniej sesji Rady Dzielnicy. Protokół został przyjęty większością głosów w głosowaniu 

jawnym. 

W głosowaniu udział wzięło – 19 radnych. Wyniki głosowania: za przyjęciem – 15 głosów, przeciw – 0 
głosów, wstrzymujących – 4 głosy. 

 

                            4.Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy za III kwartał 2019r. 

 Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto za okres: lipiec- wrzesień 2019 r. przedstawił  

Przewodniczący Zarządu p. Sebastian Jagiełowicz. 

Sprawozdanie w załączeniu. 

 

   5.Sprawozdanie pn."Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta Zielona Góra za rok                    

szkolny 2018/2019". 

  Sprawozdanie pn.” Informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta Zielona Góra za rok szkolny 

2018/2019” przedstawiła: p. Lidia Gryko z-ca Naczelnika Wydziały Oświaty i Spraw Społecznych. 

Sprawozdanie w załączeniu. 

     

6. Podjęcie uchwał 

 

6.1. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta 

Zielona Góra z organizacjami pozarządowymi na rok 2020 – druk nr 121.  

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Zielona Góra z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2020 – druk nr 121 przedstawiła p. Monika Jakubowska – główny 

specjalista ds. nadzoru i współpracy z organizacjami pozarządowymi, omawiając uzasadnienie dołączone do 

projektu uchwały. 

 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 
Głosowanie – druk nr 121. 
W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.114.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Zielona Góra z organizacjami pozarządowymi na rok 

2020 – druk nr 121 – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
6.2. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych 

zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Jeleniów – druk nr 114. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie– druk nr 114. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.115.2019 w sprawie zaopiniowania 

propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Jeleniów – 

druk nr 114– podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

6.3. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych 

zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Jarogniewice – druk nr 115. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie– druk nr 115. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr X.116.2019 w sprawie zaopiniowania 

propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa 

Jarogniewice – druk nr 115– podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

6.4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych 

inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zawada– druk nr 116. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie – druk nr 116. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.117.2019 zmieniającej uchwałę w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zawada – 

druk nr 116– podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
6.5. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Zawada - druk nr 117. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie – druk nr 117. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.118.2019 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zawada - druk nr 117– 

podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
6.6. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 

zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ługowo– druk nr 118. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie – druk nr 118. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.119.2019 zmieniająca uchwały w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ługowo– 

druk nr 118– podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
6.7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych 

inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla - druk nr 119. 

 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Projekt uchwały zmieniającej uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 

zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla– druk nr 119 przedstawił p. Mariusz Zalewski - dyrektor 

Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto, omawiając uzasadnienie dołączone do projektu uchwały. 

 

Głosowanie – druk nr 119. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.120.2019 zmieniającej uchwały w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla - 

druk nr 119– podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 3 głosy. 
 
6.8. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych 

zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla - druk nr 120. 

 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych 

przez mieszkańców sołectwa Ochla – druk nr 120 przedstawił p. Mariusz Zalewski - dyrektor Departamentu 

Dzielnicy Nowe Miasto, omawiając uzasadnienie dołączone do projektu uchwały. 

 

Głosowanie – druk nr 120. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.121.2019 w sprawie zaopiniowania 

propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla - 

druk nr 120– podjęła większością głosów. 
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Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujących – 1 głos. 
 
6.9. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz 

określenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty targowej– druk nr 123. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Radni ustalili, że zawnioskują pozostawienie opłaty za 1m² w kwocie 5 zł, a powyżej 1m² kwota opłaty 10 zł.,  
z takim wnioskiem wystąpił radny p. Paweł Towpik. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie ze zmianami – druk nr 123. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.122.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek i zasad poboru 

opłaty– druk nr 123– podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
6.10. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Jany w Zielonej Górze – druk nr 

124. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie – druk nr 124. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.123.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części sołectwa Jany w Zielonej Górze – druk nr 124– podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 5 głosów. 
 
6.11. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego 

Domu Samopomocy nr 1 w Zielonej Górze – druk nr 125. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie – druk nr 125. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.124.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy nr 1 w Zielonej Górze – druk nr 125 - 

podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
6.12. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego 

Domu Samopomocy nr 2 w Zielonej Górze – druk nr 126. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie – druk nr 126. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.125.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy nr 2 w Zielonej Górze – druk nr 126 - 

podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
6.13. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy 

ul. Ochla-Sadowa i ul. Ochla-Folklorystyczna w Zielonej Górze– druk nr 127. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie – druk nr 127. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XII.126.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ul. Ochla-Sadowa i ul. Ochla-Folklorystyczna  

w Zielonej Górze – druk nr 127 - podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 2 głosy. 
 
 
 

 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto zakończył obrady o godz. 

17.15.  

 

 

Protokołowała                                 Sekretarz obrad           Przewodniczący 

                             Rady Dzielnicy  

……………….                                   ……………….                                                  ………………… 

Sylwia Bartkowicz                           Janina Mała              Zenon Rabęda 


